
1 

 

Pielikums Nr.1 

 

PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS 

 

“Apliecinājuma kartes sagatavošana un autoruzraudzības pakalpojuma nodrošināšana 

veloceliņa izbūvei maršrutā Balvi – Kubuli” 

 

1) Uzdevums: 

 1.1. Veikt celiņa apliecinājuma kartes izveidi 30 dienās no līguma noslēgšanas brīža. 

1.2. Darba izpildes laikā ievērot Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumus 

Nr.502 “Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto 

apdrošināšanu”. 

 

2) Darba apjomi: 

 

Nr. 

p. k. 
Darbu nosaukums Mērvienība Daudzums 

1. 

Apliecinājuma kartes un grafisko materiālu 

izstrāde apgaismojuma izveidei gar velosipēdu 

ceļu maršrutā Balvi – Kubuli; 

Līgums 1 

2. 

Apliecinājuma kartes un grafisko materiālu 

izstrāde velosipēdu ceļa izveidei maršrutā Balvi – 

Kubuli;  

3. Apliecinājuma kartes akceptēšana būvvaldē. 

 

 

3) Projektēšanas uzdevums: 

1. Objekta nosaukums: 
Apliecinājuma kartes sagatavošana velosipēdu ceļam 

maršrutā Balvi – Kubuli 

2. Objekta adrese: 

Reģionālā Latvijas autoceļa P35  Gulbene—Balvi—

Viļaka—Krievijas robeža (Vientuļi) posms Balvi - 

Kubuli, Kubulu pag., Balvu novads 

3. Zemes gabala īpašnieks Latvijas valsts/Balvu novada pašvaldība/fiziskas personas 

4. 
Īpašuma tiesības 

apliecinoši dokumenti 
Valsts zemes dienesta kadastra izziņas 



2 

 

5. 
Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Autoceļa posma kadastra apzīmējumi 

3858 007 0061  
3858 006 0168 

 

Zemes gar autoceļa kreiso pusi 

38580060120 (Latvijas valsts meži) 
38580060013 (Fiziska persona) 

38580060498 (Baltā māja) 

38580060239 (Fiziska persona) 
 

6. Būves veids: 
Jaunbūve Remonts Pārbūve Atjaunošana 

Paplašināšan

a 

JĀ     

7. 
Objekta funkcija un 

parametri: 
Nodrošina drošu cilvēku pārvietošanos. 

8. Pasūtītājs: Balvu novada pašvaldība  

9. 
Pasūtītāja  atbildīgais. 

Pārstāvis: 

Par iepirkuma priekšmetu: Projektu vadītāja Ilze 

Daukste, tālr. 64522456, mob. tālr.29164755, e-pasts: 

ilze.daukste@balvi.lv 

Par nolikumu: Iepirkumu speciāliste Sendija Cibule 

tālr. 64520931, mob. tālr. 26196412, e-pasts: 

sendija.cibule@balvi.lv 

10. 
Projektēšanas 

Stadija: 

Publiskā apspriešana  NĒ 

Apliecinājuma karte (izstrādes stadijā ir 

obligāti jākonsultējas ar pasūtītāju) 
NĒ 

11. 
Projekts pa būves 

kārtām: 
NĒ 

12. 
Tipveida risinājuma 

pielietojums: 
NĒ 

13. 

Individuāla 

risinājuma 

izstrādāšana: 
JĀ 

14. Prasība izstrādāt: 

14.1. 

Apliecinājuma karte velosipēdu celiņam 

1. Velosipēdu ceļa risinājums, ievērojot šādus parametrus: 

 - Ceļš ir bruģēts, nepārtraukts; 

 - Iebrauktuves uz blakus īpašumiem netiek bruģētas, līdz bruģim tiks ierīkotas ar 

asfalta segumu Valsts reģionālā autoceļa P35 Gulbene – Balvi – Viļaka – Krievijas 

robeža (Vientuļi) posma km 59,60-63,04 pārbūves ietvaros, ko veiks  VAS “Latvijas 

Valsts ceļi”; 

 - Ceļš atrodas starp grāvi un pieguļošajiem īpašumiem; 

 - Ceļš savienojas ar Robežielu, Balvos, un Ceļinieku ielu, Kubulos; 

 - Ceļa garums 2.80 km; 

 - Ceļa platums 1.80m (neieskaitot grants nomales). 

mailto:ilze.daukste@balvi.lv
mailto:sendija.cibule@balvi.lv


3 

 

Apliecinājuma karte apgaismojuma infrastruktūrai 

2. Velosipēdu ceļa apgaismojuma risinājums, ievērojot šādus parametrus: 

 - Stabu augstums 3 m; 

 - LED apgaismojums; 

- Telemetrijas risinājumi. 

Teritorijas saskaņošana 

3. Saskaņot ar : 

 - Fizisku personu – Albertu Vucinu - par zemes, kadastra Nr.3858 006 0013,  

 - Balvu novada pašvaldību  par zemes, kadastra Nr.3858 006 0498, 

 - Fizisku personu – Gundegu Sanderi – Dičevu - par zemes, kadastra Nr.3858 006 

0239, 

nepieciešamību velosipēdu ceļa ierīkošanai. 

14.2 
Maketu, modeli, īpašu  

grafiku: 
NĒ 

14.3 
Būvniecības ieceres 

dokumentācija 
NĒ 

14.4 

Ģeotehniskās 

(t.sk.ģeoloģiskās) izpētes 

darbus 

NĒ 

15. Būvprojektēšanai nepieciešamie dokumenti un izejmateriāli 

15.1. Būvatļauja NĒ 

15.2. 
Zemes gabala 

dokumenti 
Sagatavo PASŪTĪTĀJS 

15.3. 
Zemes gabala 

topogrāfiskais plāns 
Pasūta  PASŪTĪTĀJS 

15.4. 
Būves tehniskās 

apsekošanas dati 
NĒ 

15.5. 
Ietekmes uz vidi 

novērtējums 
NĒ 

15.6. 
Satiksmes intensitātes 

uzskaite 
NĒ 

15.7. Būvprojekta ekspertīze NĒ 

16. 
Pievienotie tehniskie  noteikumi (nepieciešamības gadījumā, projektētājam 

jāpieprasa citi tehniskie vai īpašie noteikumi) 

16.1. Ūdensapgādei NĒ 

16.2. Kanalizācijai NĒ 

16.3. Siltumapgādei NĒ 

16.3. Gāzes apgādei NĒ 

16.4. ELEKTROAPGĀDEI NĒ 

16.4.1. AS „Sadales tīkls” Pēc nepieciešamības pieprasa PROJEKTĒTĀJS 

16.4.2. 
AS „Augstsprieguma 

tīkls” 
Pēc nepieciešamības pieprasa PROJEKTĒTĀJS 

16.5. VĀJSTRĀVAS TĪKLI:  

16.5.1. SIA „Lattelecom” Pēc nepieciešamības pieprasa PROJEKTĒTĀJS 

16.5.2. VAS LVC” Pēc nepieciešamības pieprasa PROJEKTĒTĀJS 

16.5.3. VAS „LDz”  NĒ 

16.6. Apgaismojums NĒ 

16.7. Reģionālā vides pārvalde NĒ 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

17. 

Celtniecības uzsākšanas 

un pabeigšanas termiņi 

(provizoriski) 

06.2020. - 06.2022. 

18. 
Apliecinājuma kartes 

saskaņošana 

Ar visiem ieinteresētiem inženierkomunikāciju 

īpašniekiem, zemes īpašniekiem, u.c. veic 

PROJEKTĒTĀJS 

19. 

Apliecinājuma karšu un 

paskaidrojuma raksta 

eksemplāru skaits 

6 eksemplāri papīra versijā (1 eks. Balvu novada 

domes Būvvaldei (sējumi cietos vākos, cauršūti, lapas 

sanumurētas), 1 eks. autoram, 4 eks. pasūtītājam) un  

CD formātā (1 eks. rasējumi – dwg faili, rakstiskās 

daļas un tabulas MS Office failos; 1 eks. – viss pdf 

failos; Failiem jābūt sakārtotiem datu nesējā tādā 

secībā, kā tehniskā dokumentācija iesniegta papīra 

versijā) 

20. Īpašie  nosacījumi 

20.1. 
Apliecinājuma karšu izstrādes gaitā obligāti apsekot objektu, kontaktēties ar 

pasūtītāja pārstāvi un ņemt vērā pasūtītāja specifiskās vēlmes un ierosinājumus. 

21. 
Projektēšanas uzdevumam pievienots 1.pielikums  
– Īpašumtiesības apliecinoši dokumenti uz 7.lpp. 



PIELIKUMS PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMAM














	1.2. Darba izpildes laikā ievērot Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumus Nr.502 “Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu”.

